
Zarządzenie  NR  14 / 2013

Wójta Gminy Nowy Duninów 

z dnia 11 lutego 2013 roku

w sprawie odwołania pogotowia przeciwpowodziowego

Na podstawie art. 7 pkt 1 i 31a ustawy z dnia  8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tj. Dz.U. Z 2001 Nr 142, poz.1591 ze zm.) w związku z  art. 88 a ustawy z dnia 18 lipca 2001 r. 
Prawo wodne ( Dz. U. Z 2012 r., poz 145) zarządzam co następuje:

§ 1

w  związku  z  ustabilizowaniem  się  stanów  wód  na  rzece  Wiśle  odwołuję  pogotowie 
przeciwpowodziowe od dnia 11 lutego 2013 r. od godziny 13 00, dla miejscowości nadwiślańskich 
Gminy Nowy Duninów tj. Popłacin, Brwilno, Soczewka, Brwilno Dolne, Wola Brwileńska, Stary 
Duninów, Nowy Duninów, Dzierzązna.

§2

Wykonanie zarządzenia powierzam podinspektorowi ds. obronnych, obrony cywilnej i zarządzania 
kryzysowego

§ 3

Nadzór na wykonaniem zarządzenia powierzam  Zastępcy Szefa Gminnego Zespołu Zarządzania 
Kryzysowego Gminy Nowy Duninów

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 


